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1 V. Snellman hade 1857 upptagit ett Iån 1 HelsingJbrs SparbaiikJr att
finansiera inköpet av gården vid Georgsgatan. Viö sin död 1881 i’ar Ija,,
ännu ilite slculdfri. Vittnen intygar här att Snellman förbudit sig till cii

justering civ räntan 29. XII 1879. Originaletfinns i Helsingin suonialainen
yhteiskouhis arkiv 1 RA.
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HUB, JVS handskriftssam/ing

Kära Hinni.

Kärt var mig få mottaga Ditt bref ehuru jag så länge dröjt att skrifva.
Bref från Kalle har jag nu och då och har äfven sjelf skrifvit nu och

dä, emedan haft aniedning i hans små behof. Han har fått sin lilla
utrusting af sängkläder, linne m. m. och en ganska bra peis, som han
väl behöft under denna kaila tid. 10

Otto — min styfbrors son, har också gifvit bestyr. Jag sände honom
pKer) angbåt till1 Lubeck & Hamburg, der han nu fått plats på tyskt
fartyg till Valparaiso. Beklagiigen är han trög och dåsig. Jag gafhonom
pengar för ngra veckors uppehälle — om han skaffade sig något arbete
dertiil. Hängde dem för säkerhets skuld i guld kring halsen på honom.
Men redan i Liibeck hade han vexlat och lätit stjäla från sig en del.
Arbete synes han icke hafva biytt sig om, men skref efter mera pengar.
Fick sedan sä mycket, att han mä kunna komma ombord med sina
kläder i behäli.,

Hans farmor — min styfmor — har afiidit 81 är gammal — nära. Pengar 20
dit naturligtvis, såsom redan i 30 års tid. Hans far och mor komma att
behöfva alIt framgent. Det blir en omsorg för Er och för Essarna — som
nu bestyra om begrafningen.

Era pianer för Jannes vistelse der i Wiborg vore eljest hra men de
göra bäde Ditt och hans lif dyrare — än det blefve, om han skuile iefva
pä landet och Du behälla Din bolagist.

Janne ber berätta, att han har sin sista tentamen (Krimino<1ogi i
Lördag. Examen kanske i Mändag. Jag tänker, han kommer genast till
Wiborg, fram och åter för att blifva inskrifven.

När biir Du ledig att komma hem? Kalle lofvar komma först dagen 30

före Julafton. Kom Du, sä snart Du siipper.
Din öme fader

J. V. S:n
d. 9/12 79.
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S:t Petersburg d. 22. Decemb. 1879/3. Januari —80

Wälborne och Högtaktade Herr Senator!

Genom sparsamhet och omtanke harjag förvärfvat liten förmögenhet,
hvaraf jag önskade att en del, efter min död, måtte använtas till
någonting fruktbärande och tillika den beståndande för Finland.
Räntorna torde uppgå till ca 2 000 f<inska mark> om året eller något
derutöfver. — Som jag ej tilitror mig sjelf känna landet tillräckligt braf 50

för att kunna bekänna pä hvad sätt dessa penningar bäst kunde
användas och som jag hyser ett oinstränkt förtroende till Herr Sena
torns insigt i alIt som för landet och ej heller tviflar på Senatorns goda
viilja att hjelpa med räd uti en god sak, — sä vägar jag bedja Senatorn
upplysa mig om: på hvad sätt dessa medel, enligt Senators mening, bäst


